[bookmark: _GoBack]Входящий №____ от ___________
	Принять в _________класс
Директор МБОУ СОШ № 2
_____________            О.С. Цветкова
(подпись директора)               расшифровка
Приказ № _____ от ______________
	Директору МБОУ СОШ № 2
Цветковой О.С.
______________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_______________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)
____________________________________________________________________
(дата и место рождения ребёнка)
____________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
в _____ общеобразовательный класс Вашей школы по ________________форме обучения.
                                                                                                                             (по очной, очно-заочной)
Изучает __________________язык.
Прибыл из _________________________________________________.
(детского сада № (при наличии), школы)
Сведения о родителях (законных представителях):

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

	«_____»_________20____г.
_______________
(подпись)
	«_____»_________20____г.
_________________
(подпись)

Обучение прошу организовать на ________________________________  русском языке.
                                                                                                     (государственном, родном)
«______»______________20_____г.                                                                                   _____________________(подпись)

«______»______________20_____г.                                                                                   _____________________(подпись)
С уставом школы, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся ознакомлен (а).

«_____»___________20___г.                                                                    _______________ (подпись)

«_____»___________20___г.                                                                    _______________ (подпись)
 С обработкой персональных данных учащихся ознакомлен(а).

«_____»_________20____г.					_________________
                                                                                                                                     (подпись)
«_____»_________20____г.					_________________
                                                                                                                                    (подпись)
______________________________________________________________________________________
Контрольный талон №________
отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ);
2. Копии свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;
  Другие документы:__________________________________________________
 Документы получил__________________________________________     «___»______20____года.